
PROC. N° M ^ A

RUB.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon

Prefeitura Municipal de Timon

Registro de Preços Eletrônico - 047/2023

Resuitado da Adjudicação

Item: 0001 - VEÍCULO TIPO PASSEIO, com capacidade para 05 passageiros, 04 porlas, motor 1.0 com arcondlcionado.
combustível flex, não superior a 3 ar>os de fabricação. ■ Quantidade: 22 Unidade - Valor Referência: 4.633,95

Fornecedor Sltueçio Velor Total

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.8M/K10l-93) Adjudicado em: 05ffl2«024 -10.22'55 - Por Nervson 61.167.40
Frar^cisco Pereira da Silva

Item: 0002 - VElCULO TIPO PICK UP, cabine dupla, tração 4x4, motor diesel, 2.5 ou S.Occ, 04 portas, com capacidade para
cinco passageiros, não superiora 4 anos de fabricação, - Quantidade: 34 Unidade - Valor Referência: 11.821,00

Fornecedor SHuaçâo ValorTolaI

G7SERVICE LT0A(17.399.790/0(X11-22) Adjudicadoom:05/02/2024 -1022 55-Por Nerysod 263 260.00
Frsnçiscp Poreira dâ Silvij

Item: 0003-VElCULO TIPO MINIVAN - com capacidade de 07 a 12 lugares, motor 1.4 a 1.6 cilindros, combustível gasolina ou
álcool, não superiora 10 anos de fabricação, - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 6.139,83

Fornecedor Situação ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTOA (t0.&44.834/0001-93) Adjufltcado em 05/D2/2024 • 10 22'66 • Por Neryson 34.382.88
Frsndsco Pereira 0a Silva

Item: 0004 - VEÍCULO TIPO VAN, com capacidade de 16 passageiros, direção hidráulica, potência mínima de 125CV, com ar
condicionado, não superior a 12 anos de fabricação. - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 11.121,42

Fornecedor Situação ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/0001-93) ASjudieaao em 06/02i2024 -10 22 55 - Por Neryson 15.569,96
Francisco Pereira Oa Silva

Item: 0005 - VElCULO TIPO FURGÃO, com três portas, cabine simples, combustível diesel, 02 (dois ) passageiros, motor de
cilindrada mínima 130cv, capacidade de carga mínima do SSOkg, não Inferior a 2017. - Quantidade: 2 Unidade • Valor Referência:
10.220.40

Fornecedor SltueçSo ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/IX)01-B3) Adjuaicadoem 06/02/2024 -10-22.65 - Por Neryson 14.308.50
Francisco Pereira Oa Silva

Item: 0006 - ÔNIBUS, com capacidade para 48 passageiros, NÃO INFERIOR A S ANOS DE FABRICAÇÃO. - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 13.379,60

Fornecedor SltueçSo Velor Total

G7 SERVICE t-TOA (17.399.790/0001-22) Adjudicado em- 05(02/2024 - 10.22-55 - Por: Neryson 17.980.00
FranasM Pereira 0a Silva

Item: 0007 - CAMINHÃO, mínimo de 4000kg, COM CARROCERIA DE MADEIRA, NÃO INFERIOR A S ANOS DE FABRICAÇAO -
Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 987.18

Fomeeodor SItueçôo ValorTotal

PROSERV EMPREENDIMENTOS LTDA (34.092 634/0001-91) Adjudicado em 05432/2024 - 10.22-55 - Por: Neryson 12.500.00
Francisco Peraira Ca Siiva

Item: 0008 - VEÍCULQ TIPQ CAMINHÃO BAÚ, a diesel, com capacidade mínima para para 4 mil quilos, carroceria com baú em
alumínio medindo no mínimo 3m a no máximo 6m de comprimento por 2,20m a 2,60m, porta de carga e descarga lateral e
traseira. • Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 11.778.27

Fome.»** SItuaçto ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/0001-93) Adjudicado em- 06/02/2024 -10 22.55 - Por: Neryson 24.734.22
Francisco Pereira Qa Siiva

Item: 0009 - Moto de 180 cilindradas • Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.111,07

Fomacwíof atuação ValorTotal

.'jiif/í)/ hij A auieniicidade do docomenio pode ser venficafla no siia hrips:/rveildaarquiva.port3itíecompra$ouOlicas.com.br
COMPRAS Documento geradP elelronicamenlD nd Portal de Compras Públicas em 05/02/2024 ás 10-24:46.
PÚBLICAS COdigo verificador 7E7SEA



CSN TRANSPORTES LTDA {10.644.834Í0001-93) Adiudicado em- 06«52«024 -10.22 55 - Por: Nerysdn
Frarciscd Peretra da SiNa

PROC. Ua.
FLS. _
RUB,

2.955,4a

Item: 0010 - Caminhão tipo toco PIPA, potência mínima de 170 cv, capacidade mínima de 7000 litros, motor à diesel. •
Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 11.228,25
Fomacador

G7 SERVICE LTDA (17.399.790/0001-22)

Sltua;So ValorTotal

AdiUdiMdoem 05«2/2024 . 10.22.55 - Por. No^son 46.199,40
Francisco Pereira da Silva

Item: 0011 - VElCUL.0 TIPO PASSEIO, com capacidade para 05 passageiros, 04 portas, motor 1.0 com arcondiclonado,
combustível flex, não superior a 3 anos de fabricação. (Diária) • Quantidade: 100 Diária - Valor Referência: 54,22

Fsnwwlor SttuscSo Vdor Total

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.SÍ4TO01-931 Adjudicado em 05/02/2024 -10 22.55 - Por. Neryson
Francisco Pereira da Silva

item: 0012 - VEÍCULO TIPO PICK ÜP, cabine dupla, tração 4x4, motor diesel, 2.5 ou 3.0cc, 04 portas, com capacidade para
cinco passageiros, não superior a 4 anos de fabricação. (Diária) - Quantidade: tOO Dlãrla - Valor Referência: 655.26

Fomaeailor SItuaçSo ValorTotal

MG EMPREENDIMENTOS LTOA (18.224.7S3/0001-52) Adjudicado em 05/02/2024 -10 22:55 • Por Nervson
Franosco Pereira da Silva

Item: 0013 - VElCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, ACAPACIDADE MÍNIMA DE 28 PASSAGEIROS SENTADOS,
ARCONOICIONAOO, EQUIPADO COM TV, SOM CD PLAYER, BANHEIRO E GELADEIRA, NAO SUPERIOR A 12 ANOS DE
FABRICACÁO, COM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL. (Diálial - Quantidade: 100 Dlãrla - Valor Referência: 1-011.18
Fornecedor Situação ValorTotal

MG EMPREENDIMENTOS LTOA (18.224.783/0001-52) Adjudicado em. 06/02/2024 -10-22:56 - Por. Neryson
Francisco Pereira da Süva

85 000,00

Item: 0014 - ÔNIBUS, com capacidade para 48 passageiros, NAO INFERIOR A 5 ANOS DE FABRICAÇAO. (Diária) - Quantidade:
100 Diária - Valor Referência: 1.056,83

Fomecodor

MG EMPREENDIMENTOS LTDA (18.224.7834X101-52)

SlluacSo ValorTotal

Adiudlcado em 05«2/2024 -10.22 SS - Por Neryson 85.000.00
Francisco Pereira da Sifva

Item: 0015 - VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, capacidade de 16 a 21 passageiros, combustível à diesel, motor 2.0, com
potência de 127cv, com ar condicionado, vidros elétricos nas portas dianteiras, travas elétricas, apoio de cabeça nos bancos
dianteiros, cinto de segurança em todos os acentos, direção hidráulica. (Diária) - Quantidade: 100 Diária - Valor Referência:
1.419,17

Fornecedor

MG SMPREfiNDIMENTOS LTDA (18.224,783/0001.52)

SituaçAo

Adjudicado em 05/02/2024 - 10 22 £5 - Por NerySOn
Francisco Pereira da SJlva

Valor

Item: 0016 - Veiculo com motorista tipo caminhão Ví com plataforma de socorro aberta 6,50mm com asa delta, refletivos de
segurança, caixa para ferramentas de plástico, protetor lateral, para lamas de plásticos, sinaiizador luminoso de LED, cunha para
calçar em alumínio, seis cintas com catraca, farol de trabalho em LED, cinta de resgate com anel de dois ganchos de aço, uma
patesca com capacidade de 2.000kg, barra sinalizadora traseira Imantada de veiculo, cabo auxiliar de bateria com três metros
tomada com protetor e garras tipo jacaré, equipado sem asa delta e guincho hidráulico de 1.4ton com SOmts de cabo de aço 3/6
com gancho. - Quantidade: 12 unidade.mês - Valor Referência: 22.600,00

Fomseadsr

ARTUR BARRETO FILHO (11.661.S46/0001-99)

SHuaçSo V^Total

Afliuaicaao em. 05/02/2024 -1022.65 - Por Ns^soa 179.999.BB
Francisco Psrotra ds Silva

item: 0017 - Veiculo com motorista tipo caminhão % com plataforma de socorro aberta SOOOmm, com asa delta, para choque
móvel, refletivos de segurança, caixa para ferramentas de plástico, protetor lateral, para lamas de plásticos, sinaiizador luminoso
de LED. cunha para calçar em alumínio, seis cintas com catraca, farol de trabalho em LED , cinta de resgate com anel de dois
ganchos de aço, uma patesca com capacidade da 2.000kg, barra sinallzadora traseira Imantada de veiculo, cabo auxiliar de
bateria com três metros tomada com protetor e garras tipo jacaré, equipado com asa delta e guincho hidráulico de 2.7ton com
30mts de cabo de aco 3/8 com gancho. - Quantidade: 12 unidade.mês - Valor Referência: 16.133,33

Fomecador

AR T Ufi eARRÊTO FILHO Í11,661.646/0001-99)

Situação Vtfor Total

Afl;ufli caflo e m* 05/02/2024 .10 22,55- Por Neryson 116,38 B.OO
Francisco Pereira da Silva

poi tr?' úf A autenlicklaOe Qo documento pode ser venficada no Sfie ir(tp8.//v3lidaarQuivo,port8iaecompraspi.±IIOâs.co<n.br
COMPRAS Documenlo gerado tíetfonicamenlo no Portal de Compras Públicas em 05/02/2024 às 10;24'46.
PÚBLICAS Cddigp venfioador 7E75EA



Nerywn Frartúsco Pereira da Silva

Pre^oeiro

PROC.

•^LS. v3/\
RÚB.

Aai/iemidOaae tio dooimonio pode sef veníicada no ale WIps-l/validaarquivo.portalOecompraspublltas.com.br
COMPffAS Documento gerado etetrenicamenla no Portei de Compras Públicas em 05/0212024 âs 10.24.46.

: PÚ6ÜC1IS Cádigo veoncadof 7E7SEA


